

# Uttak til U18 EM og U18 VM i sumobryting

U18 EM i sumobryting går av stabelen i Kwidzyn, Polen (nærmeste flyplass: Gdansk) søndag 23. juni (med innveiing lørdag 22. juni). U18 VM i sumobryting går av stabelen i Krotoszyn, Polen (nærmeste flyplasser: Poznan og Wroclaw) lørdag 7. september (innveiing fredag 6. september). Det foreligger invitasjon til U18 EM, men per dags dato ikke til U18 VM. Sumolandslaget velger likevel å gjøre uttak til begge mesterskap samtidig, basert på en helhetsvurdering av utøvernes bryteferdigheter. Dette for å sikre forutsigbarhet for utøverne på U18-laget, så de trygt kan begynne mentale og fysiske forberedelser, og sette av tid i kalenderen og penger til å dekke reise, opphold, landslagstøy, og andre relaterte utgifter.

Alle uttak til U18 EM og U18 VM 2024 er endelige, og vil kun bli trukket tilbake/omfordelt i tilfeller hvor utøvere ikke ønsker å ta imot plassen de er tildelt eller er forhindret fra å delta av annen grunn (skade/sykdom, kalenderutfordringer, økonomi, etc.). Alle utøvere som tilbys plass men ønsker å gå i en annen vektklasse enn de har fått tilbud om, bes kontakte hovedtrener for Sumolandslaget, Sigmund Røtnes Widerberg, omgående (enten via klubb/trener/leder, via forelder, eller direkte). Sigmund kan nås på epost [sigmundwiderberg@hotmail.no](mailto:sigmundwiderberg@hotmail.no), på SMS til tlf.: 91817968, via melding i Sumolandslagets Spond-gruppe, eller på Facebook Messenger ved eget navn. Alle som har behov for å ringes, bes sende SMS først og avtale tid for telefonsamtale.

Ledige plasser vil kunne fylles opp av andre utøvere født i 2008, 2007, eller 2006 – interesserte kan kontakte Sigmund om dette via trener/leder/forelder eller direkte.

For ytterligere informasjon om prosessene rundt Sumolandslagets uttak til internasjonale mesterskap, vises det til våre vedtekter for uttak, som er å finne under fanen Sumobryting på [bryting.no](http://bryting.no). For ytterligere informasjon om hva det innebærer å være del av Sumolandslaget, vises det til verdidokumentet vårt, Våre Prinsipper, som også ligger ute under samme fane på [bryting.no](http://bryting.no). For øvrig ønskes alle utøvere som er, og alle trenere og ledere som har utøvere som er, aktive i sumobryting, velkommen til å melde seg inn i Spond-gruppen vår – Sumo Norge (Gruppekode: YRGYL).

Et par kommentarer til uttaket: Vi har mulighet til å ta ut flere i U18 EM (maks 2 per vektklasse, 8 vektklasser per kjønnskategori) enn vi har i U18 VM (maks 1 per vektklasse, 4 vektklasser per kjønnskategori). I begge mesterskap kan vi ta ut 3+1 utøvere til lagkonkurransen, som kan være de samme som de vi har med i vektklassene, eller noen andre, eller en kombinasjon. Etter avtale med utøver og foresatt, tilbys ikke Angelica Støtzer-Karlsen fra Fredriksten BK plass i U18 EM da hun ikke har anledning på den aktuelle dagen, men tilbys plass i U18 VM. Christoffer Jørgensen fra AK-54 Vardø er formelt sett en del av U18-troppen vår, men i samråd med utøver og trener gis han ikke tilbud om uttak til mesterskap i år, grunnet skade. Markuss Putenis fra AK-54 Vardø har enda ikke fått tildelt norsk statsborgerskap, men gis tilbud om uttak til U18 EM likevel. Har han ikke fått norsk statsborgerskap i tide til innveiing og registrering, har vi ordnet med det Europeiske Sumoforbundet (EFS) så han kan representere Latvia – i så tilfelle vil han likevel i våre øyne være et fullverdig medlem av landslagstroppen på alle måter.

**Alle utøvere på Sumolandslaget som ikke er fylt 18 år ved avreise til mesterskap må ha med seg dedikert ledsager på det aktuelle mesterskapet. Ledsager må være over 18 år og ikke selv deltagende bryter på samme eller samlokalisert mesterskap. Ledsager skal ideelt sett være forelder/foresatt eller trener fra hjemklubb. Én person kan unntaksvis og etter avtale være ledsager for flere utøvere, men hovedregel er 1-til-1 dekning.**

**Utøverne som er tatt ut, og hvilke plasser de er tildelt i hvilke mesterskap, er å finne i tabellen under. (Lag og åpenvekt for U18 EM blir avklart i løpet av konkurransedagen)**

<b>Navn</b>	<b>Klubb</b>	<b>U18 EM</b>	<b>U18 VM</b>
Julie Bjerkeli	Fredriksten BK	Kvinner 55kg.	Kvinner lettvekt (under 60kg) + lag-reserve.
Caroline Wergeland	Fredriksten BK	Kvinner 60kg.	
Angelica Støtzer-Karlsen	Fredriksten BK		Kvinner mellomvekt (60kg-75kg) + lag.
Madeline Majaliwa	T&IL National	Kvinner 65kg.	Kvinner åpenvekt + lag.
Valdine Heggelund Jørstad	Fredriksten BK	Kvinner 65kg.	Kvinner lag.
Theo Grønland	Halden AK	Herrer 60kg.	
Vetle Gunheim-Hatland	T&IL National	Herrer 70kg.	
Markuss Putenis	AK-54 Vardø	Herrer 80kg.	
Sander Valle	AK-54 Vardø	Herrer 80kg.	Herrer lettvekt (under 80kg) + lag.
Snorre Storm-Mathisen	Lambertseter BK	Herrer 90kg.	Herrer mellomvekt (mellom 80kg og 100kg) + lag.
Valdemar Haraldsen	T&IL National	Herrer 90kg.	Herrer åpenvekt + lag.